etiā q. interest nostra, ne debitū nostrum in plures partes distinguatur, q. cōditio obligationis ex psona heredi nō immutetur. l. ij. §. j. ff. de uer. ob. cum si. tamē uidemus q. propter delictum rei cōdemnati in hoc præiudicatur creditori: quia pro parte cōfiscata fisco, est liberatus ipse debitor, & sic ex facto suo in præiudiciū creditoris, ut creditor nō agat pro illa parte confiscata contra reum, sed cōtra fiscū, & pro residuo cōtra cōdenatū uel eius heredes: ut est casus in l. ij. C. ad legem Iul. de ui. præterea durior est ex actio cōtra fiscū, quā contra priuātū: ut nō. in l. j. C. de priu. actio. nisi mirum ergo si præfati doc. Cy. Pe. & sequaces ita uoluerunt. & sic patet q. illæ cōsiderationes Imo. in d. l. ex facto. parū ualent. Idē dico in illa ultima sua questio. quam ipse tangit ibi, allegando Bal. in d. l. ij. C. ad legē Iul. de ui. & ponit ibi casum in eo qui habebat bona Ferrariæ & Venetiis, & bona Ferrariæ fuerūt cōfiscata: quia dico q. fiscus Ferrariæ nō tenetur, nisi ad creditores sui territorij. Præterea in fraudē fisci possent uenire omnes creditores Veneti cōtra fiscū Ferrariæ, ubi erāt tantū illa bona confiscata, & saluare bona quæ Venetiis erāt ipsi cōdenato in præiudiciū fisci, q. nō est fatendum, per ea quæ habentur in l. in fraudē. in prin. ff. de iur. hif. faciūt ea quæ habentur in l. post contractū. ff. de dona. cū simi. in hoc nō saluarem dictā Io. de Imo. ibi, in l. ex facto. quando bona quæ erant Venetiis nō satisfacerent creditoribus: quia tunc ad bona cōfiscata Ferrariæ possent habere recursū, ne ex facto debitoris in totū fieret præiudiciū creditori, per re-

gū. nō debet. de reg. iur. & ita intellego dicta Pe. Cy. Bal. & Ang. Itē uidi Guil. de cu. latissimē scribentem in ista materia, in l. ij. ff. de capi. di. & tenet q. quilibet fiscus tenetur creditoribus suis ibi in illo territorio existētib. pro rata bonorū, put quifq. habet bona. & non pro uirili.

Publicationem in bonorum dānati, & incorporationem in fiscū, an quis impediere possit.

ANGELVS.

* QVÆRO, quis possit impedire publicationē bonorū dānati, & etiam incorporationē. dic q. nullus, nisi doceat de dominio rei uel possessione: ut l. si. & q. ibi not. C. de bo. uac. facit gl. & doc. in l. ob maritorū. C. ne uxor pro ma. Ex quo Bal. Ang. Rapha. & Imo. in l. si marito. in prin. ff. solu. mat. dicunt, q. licet uxor habeat bona mariti obligata, p. dote, tamen non potest impedire quin omnia bona uiri publicētur, & in fiscū incorporentur, cū ipsa mulier tātmōdo habeat bona obligata, nō autem dominiū uel possessionē dātorum bonorum: sed postea à fisco dote repetet: ut C. ad l. Iul. de ui. li. i. quod nō. allegat Ludo. text. in l. res quæ. §. res autem. ff. de iur. hif. qui tamen text. continēt glōss. non bene probat subtiliter intuenti.

ADNOTA. Nullus. Adde tu & uide Ro. in consi. cxxviij. Ber.

AVG. Tu autem in hac materia adde pulchra uerba Ange. quæ possunt in terminis istius questio. in l. si quis. C. de bo. damna. qui dixit per illum tex. quōd licet cautum sit de iure q. in re propria quis non habeat manuum iniectionem, per l. si quis in tantam. C. unde ui. & l. extat. ff. quod met.

me. cau. tamē quādo maritus est cō-
dēnatus, & bona eius sunt publica
 uxor pōt in res sua detētas per uirū
 ingerere manus autoritate propria,
 ne occupētur per fiscū: & ibi reddi
 bonā rationē: unde fundata est ista
 cōclusio in iure. Et ideo subdit quōd
 cauta debet esse uxor, ut cū timet q̄
 bona mariti cōfiscēt, uel uideat bo-
 na cōfiscata, q̄ nō expectet autorita-
 tē iudicis, pro occupando bona sua:
 sed ipsamet manū iniiciat quantū
 cunq; illa bona per uirū detineātur:
 & hoc probat per illū tex. ubi, in uer-
 bo, ueluti, &c. & no. q̄a certē est pul-
 chra limitatio ista ad proximi. dicta. &
 hoc intellige nisi bona defuncti de-
 berēt deualtari, nō dico publicari: q̄a
 tūc de iure uxor pōt pro dote impe-
 dire illā deuastationē. ita dixit Albe-
 de ros. in iij. parte statuto. q. vij. dicit
 tamen q̄ de facto nō obseruatur, q̄a
 deualtant. Sed ciuitas isto casu satisfi-
 facit uxori & aliis creditorib⁹, quod
 no. & uide doc. maximē Bal. & Imo.
 in l. si marito. in prin. ff. sol. ma. & ui-
 de no. in l. i. j. C. de bo. uacand. lib. x.

11 Bonorum publicationem quis iudicū
 facere possit.

ANGELVS.

11 * QV AERO, quis iudicū a pos-
 sit facere bonorū publicationē. dic
 secundum Bal. & Sal. in l. j. C. ne sine
 ius. princ. q̄ aliquādo bona ueniunt
 principaliter cōfiscanda, & de per se
 ex legis dispositione: ut in eo q̄ cō-
 traxit inestas nup. ut in auth. de in-
 ce. nup. in prin. & talis cōfiscatio po-
 test fieri per quēlibet iudicē: ut not.
 ff. mand. l. si tibi mandauero. §. si Ti-
 tius. Quādoq; ueniūt cōfiscanda in
 consequentia, ut in deportatione: &
 tunc is potest confiscare qui potest

deportare, & nō alius, uel illicitus, §.
 qui uniuersas. ff. de offic. praef. Qui-
 doq; lex nō statuit de bonorū confis-
 catione, sed iudex habet ex arbitrio
 & officio: ut in extraordinariis crimi-
 nibus: ut l. j. §. expilatores. ff. de effra.
 & expil. uel etiā in ordinariis perac-
 cidens: ut l. hodie. ff. de pœ. & tūc aut
 uult omnia bona confiscare, quasi
 hoc posset ex arbitrio: ut l. si scue.
 rior. C. de infra. & tunc hoc nō posset
 nisi sit de summis magistratibus, uel
 nisi consulto & principe permitten-
 te: ita no. Azo. in summa d. tūc. in fi.
 ius. prin. & c. q̄ sequitur Cyn. ex quo
 Bal. ibi infert, quōd si potestati con-
 cedatur arbitrium quia est magnus
 magistratus, potest publicationē bono-
 norū facere: si uerō arbitriū cōceda-
 tur iudici inferiori, tunc non posset
 nisi consultis & permittētibus rep-
 tib⁹ ciuitates, quā omnia no.

AD NO. a ¶ Quis iudicium.

Adde tu & uide Rom. in cons. lxx. Cap.
 in cons. xvij. Oldra. in cons. xvij. q̄ de
 Alex. in cons. xxxij. in j. uol. Ber.

AVG. Tu autem in hac materia
 adde ea quē dixit Bal. in l. si. ff. de ob-
 si. praefec. uig. qui dixit quōd publica-
 tio bonorū est meri imperii: & ne-
 mo potest publicationē istam facere,
 nisi expresse hoc habeat a prin-
 ce. & alleg. d. l. j. C. ne sine iussu prin-
 cipis. & dicit quōd princeps debet
 uerbis specialibus hoc facere. Sed
 opus est ut intelligas praedicta, quā-
 do princeps donaret castrum alio, re-
 retēto sibi mero imperio: quia opo-
 ad utilitatē hęc procedūt. Nā si prin-
 ceptus donaret castrum alicui, retēto
 sibi mero imperio: nihilominus in il-
 lo castrō fieret cōfiscatio ipso iure,
 in casib⁹ in quibus sit cōfiscatio ipso

iure

iure: & ita intelligas dicta ibi Bald. q̄
 omnia pulchre declarat Ang. in d. l.
 j. C. ne sine iussu principis. qui ponit
 quōd licet isti habentes merum im-
 perium, possint facere publicationē
 bonorum, tamen intelligitur, quōd
 faciant camerae Papae uel Imperato-
 ris, nō camerae illius ciuitatis, ubi sunt
 officiales: nisi illa ciuitas habeat re-
 galia. ibi uide, & de potestate Paduae
 an possit facere istā publicationē. &
 uide Bal. in c. j. de pace tenen. qui di-
 cit q̄ iudex qui habet arbitriū in cri-
 minalibus, non potest imponere pœ-
 nā publicatis in criminalibus: & mo-
 uetur per d. l. j. C. ne sine iussu prin-
 & licet Bal. soleat allegare ad hoc, tū
 si recte ponderentur uerba sua, ibi
 Bal. hoc nō decidit: sed dicit in fi. dic
 ut dicit in d. l. j. C. ne sine iussu prin-
 c. Adde Alb. de rosa. multum elegāter
 loquētem in tertia parte statutorum.
 q. xvij. in illa q. an autē bona dānato
 rū hodie sint correcta. circa mediū.

12 Lata sententia seu publicatione bono-
 rum, quae bona contineantur.

13 Statuto dicente, confiscentur bona sua,
 an ueniant iura, & actiones, & here-
 ditatis delatio, & similia ipsius dāna-
 ti, & appellatione publicationis bo-
 norum quid ueniat.

14 Publicatis bonis an ueniant iura quae
 per mortē civilem expirāt, & ea quae
 non transeunt nisi ad certum genus
 personarum, ut emphyteosis ecclesiae.

15 Confiscatio bonorum an apprehendat
 ius patronatus ecclesiae: & an acquisitio
 ex dicta confiscatione ipso iure fiat
 in fisco: & quando fiat incorpora-
 tio: & possit opponi de iure fisci.

16 Publicatis bonis an ueniat fundus em-
 phyteoticus, habitus ab extraneo pri-
 nato uel ecclesiae.

17 Publicatis bonis, an ueniat ius patro-
 natus: & an ueniant bona praesentia
 uel futura.

ANGELVS.

* E T nota quōd facta dicta publi-
 catione sine sententia publica lata, o-
 mnia bona & iura praesentia, sed nō
 cōditionalia cōtinentur: ut est text.
 cum gl. in l. nam ad ea. ff. de cōdit. &
 demon. & l. quoties in fi. & ibi glo. &
 Imol. ff. de dona. unde si dicto dāna-
 to factū fuisset legatum sub condi-
 tione, si nauis ex Asia uenerit: uel ali-
 quid debitū fuisset sub alia cōditio-
 ne: tūc tale legatū cōditionale non
 intelligit publicatis, qd̄ not. Nec etiā
 ueniret futura substitutio: ut est ca-
 sus. & ibi Bald. in l. ex facto. §. si. ff. de
 uul. & pupil. & ideo esse potest q̄ in
 generali cōfiscatione nō ueniūt bo-
 na futura, sed tātū praesentia: ut l. si ti-
 bi mādauro. §. is cuius. ff. man. ita di-
 xit Imo. in d. §. si. Et diligenter aduer-
 tas, ut singulariter dicit Bald. in l. j. ff.
 de statu ho. * quōd si statutū dicat
 bona sua, & sic per istud possessiuum
 suus, sua, suū, nūquā appellatione bo-
 norū ueniunt iura & actiones, & sic
 nomina debitorū nō ueniūt, nec her-
 editatis delatio, & similia ipsius dā-
 nati, quod est singulare. Et quid ue-
 niat appellatione publicationis bono-
 norū, uide plenē per Lud. in l. si con-
 stāte. §. si. ff. sol. ma. ubi inter alia dicit
 secundū Bar. quōd in publicatione bo-
 norū nō uenit res prohibita aliena-
 ri, p̄ per tex. in l. Imperator. ff. de fi-
 deic. li. licet ille text. secundū Lud. hoc
 nō probet. dic ut ibi per eū. * Ac etiā
 aduertas quōd non cōfiscantur iura
 quae per mortē civile expirāt, ut l. in-
 sulā. in prin. & ibi Bal. & Imo. ff. solu-
 mat. nec etiā cōfiscantur ea quae nō

D d transeunt

adde
 omnia l
 cōditio nā
 cum gl. in l. nam ad ea. ff. de cōdit. &
 demon. & l. quoties in fi. & ibi glo. &
 Imol. ff. de dona. unde si dicto dāna-
 to factū fuisset legatum sub condi-
 tione, si nauis ex Asia uenerit: uel ali-
 quid debitū fuisset sub alia cōditio-
 ne: tūc tale legatū cōditionale non
 intelligit publicatis, qd̄ not. Nec etiā
 ueniret futura substitutio: ut est ca-
 sus. & ibi Bald. in l. ex facto. §. si. ff. de
 uul. & pupil. & ideo esse potest q̄ in
 generali cōfiscatione nō ueniūt bo-
 na futura, sed tātū praesentia: ut l. si ti-
 bi mādauro. §. is cuius. ff. man. ita di-
 xit Imo. in d. §. si. Et diligenter aduer-
 tas, ut singulariter dicit Bald. in l. j. ff.
 de statu ho. * quōd si statutū dicat
 bona sua, & sic per istud possessiuum
 suus, sua, suū, nūquā appellatione bo-
 norū ueniunt iura & actiones, & sic
 nomina debitorū nō ueniūt, nec her-
 editatis delatio, & similia ipsius dā-
 nati, quod est singulare. Et quid ue-
 niat appellatione publicationis bono-
 norū, uide plenē per Lud. in l. si con-
 stāte. §. si. ff. sol. ma. ubi inter alia dicit
 secundū Bar. quōd in publicatione bo-
 norū nō uenit res prohibita aliena-
 ri, p̄ per tex. in l. Imperator. ff. de fi-
 deic. li. licet ille text. secundū Lud. hoc
 nō probet. dic ut ibi per eū. * Ac etiā
 aduertas quōd non cōfiscantur iura
 quae per mortē civile expirāt, ut l. in-
 sulā. in prin. & ibi Bal. & Imo. ff. solu-
 mat. nec etiā cōfiscantur ea quae nō

dote defendere, ne domus mariti destruat. ^a & dicit quòd sic, tanquã domus sit sibi hypothecata, & omnibus præferatur. quòd tamen intellige, ut supra dixi in eadem gl. uersicu. quæro quis possit impedire &c.

AD NOT. a. ¶ Destruatur. Ad de quòd idem dicit Ro. in consil. cxxvij. Bernard.

AVG. Tu autem in hac materia adde Salice. in dicta l. si pignus. C. de pigno. actio. qui faciens mentionem de hac altercatione inter Iacob. de aret. & Barto. saluat utrosque, quòd in diuerso casu loquantur. & ibi uide Alberic. qui ponit casum, quando econuerso, quòd bona alicuius debeant deuastari, & ille reus habebat res alterius nomine pignoris. Et inquantum in hac materia domi. Angel. hic allegauit Alber. de Rosa. in quarta parte statutorum. in quæst. an uxor pro dote sua possit defendere, ne domus mariti destruat: addatis quòd errauit domi. Angel. quòd Alberic. ibi in iij. parte hoc non dixit: sed est in tertia parte statutorum, qui ponit istam quæstionem de uxore, in quæst. vij. Sed miror de isto doct. qui postquam facit professionem, quòd uidit Alberic. de Rosa. ignorauerit dicta Alber. de Rosa. in individuo in ista quæstione in proprijs terminis, quam posuit in tertia parte statutorum q. xiiij. quæ incipit, item quæro si ex forma statuti bona creditoris debeant deuastari, & homicida pignora uerat: antè domum suam, an illa deuastabitur, & ibi arguit ad partes pro & cõtrà multum eleganter: tandem dicit, quòd opinio Iaco. de aret. procedet de iure ubi ex deuastatione integre possit satisfieri creditori,

aliàs non potest deuastari in præiudiciũ creditoris, per d. l. j. C. de pæn. si. credi. præfer. libr. x. & dicit, quòd istam opin. tenet Ray. de for. in d. l. j. §. seruus pignori.

19 *Quæstum si debeat fieri in bonis delinquentis propter delictum, an debeat fieri in fructibus quos coluit quidam colonus.*

20 *Bona omnia sua si deuastari debeant propter delictum, an deuastabuntur fructus, qui sunt pignorati uel uenditi.*

ANGELVS.

* QUID autem si propter delictum debet fieri quæstum in bonis delinquentis, an debeat fieri in fructibus quos coluit quidam colonus? & uidetur quòd sic: ut l. apes. §. iure constat. ff. de furtis. & l. cum in plures. §. messem. ff. locati. contrarium tamen tenet Bald. in dicto loco: qui delinquens debet taliter puniri, ne colonus innocens puniatur: ut l. secunda. C. de his qui latro. * Quis si pignorati sunt uel uediti omnes fructus, & propter delictum debeant omnia bona sua deuastari: an tales fructus deuastabuntur? Alber. in dicto loco tenet quòd non. per text. notabilem, in l. uenditor. §. j. de bon. auct. u. poss. sed Ludo. in dicta l. j. §. seruus. ff. ad Silla. dicit quòd hoc non credit uerum in uenditione, per text. in l. si fundum quem. ff. locat. ubi publicatis bonis fundus uenditus propter passam publicationem, non rãmẽn traditus in publicatione uenit, restituito tamen pretio emptori.

AVGVSTI. Tu autem in hac materia adde Salice. in l. si pignus. C. de pignora. actio. qui tenet quòd isti coloni ratione fructuũ non possunt impedire talem deuastationẽ pro-

pter delictum malefactoris, quia nõ habet ius in re. Et ultra omnes, latissime examinauit istã materiam Gand. in trac. malef. in quæstio. lxxxiij. in q. incipiente, an fructus pendentes in possessionibus homicidæ locatus colonis debeant destrui. & ibi concludit ipse pro ea parte quã coloni debeant percipere, secũdum consuetudinem regionis, pro illa parte possessiones nõ debent deuastari. ibi uide arg. l. si fundus. ff. loca. & l. nihil. §. si. ff. de adulte.

21 *Bona alicuius ex delicto si debent publicari, ex forma statuti, domus deuastari: si iste habeat turrim cõmunem cũ alio, quid faciet magistratus.*

ANGELVS.

* ET tene mēti, quòd si ex aliquo delicto bona debeant publicari, ex forma statuti, domus deuastari: si delinques habeat turrim cõmunẽ cũ alio, potestestas siue magistratus loci qui cõdemnauit delinquentem, cõmittere executori quòd dictã turrim diuidat cũ suo confocio, & partem superiorem capiat, & postea destruat: an ualeat talis diuisio & destructio: dic q. sic. ut no. Bar. in l. cum alicui. ff. de neg. gest. quia talis magistratus potuit dare curatorem bonis necessariõ diuidendis: & sic potuit facere alienationem necessariam: ut l. j. ff. de fun. do. igitur &c.

AVG. Tu autem in hac materia adde doc. maximẽ Raph. in d. l. cum alicui. & omnino uide Gand. in trac. malef. in q. lxxxv. incip. item quæritur, aliquis commisit delictum propter quòd omnia eius bona. ubi uult q. si potest fieri separatio sine læsione alterius partis, fiet tũc separatio, licet referat Odrofe. indistincte uo-

luisse semper diuisionem esse sciendam, quia non debet alteri per alterum iniqua conditio asserri. l. sancimus. C. de pœ. Sed omnino uide pulchra uerba Albe. de rosa. in quæstio. ne statutorum, in tertia parte, q. xlvj. & in dicta tertia parte, xlvij. & xlvij. ubi habebis ueram decisionẽ istius quæstionis.

22 *Sententia lata contra homicidam, an habeat effectũ confiscationis bonorũ, & executionem paratam contra heredes absq; alia probatione.*

ANGELVS.

* ET sic bene aduertas, quòd gl. in l. in cognitione. ff. ad Silla. quam ibi sequitur Barto. determinat: quia sententia lata contra homicidam habet effectum confiscationis bonorum, & executionem paratam contra heredes absq; alia probatione. sed Bald. in l. j. C. ubi causã fi. tenet contrarium per l. denunciasse. §. cõqueritur. ff. de adult. unde quòd Bardic. habet locum quantum ad ordinem, non quantum ad ipsos conueniendos sine probatione. Sed Ludo. in dicta l. in cognitione. dicit quòd si quis uellet tenere opinionem Bart. posset respondere ad dictum §. conqueritur. quòd non præiudicat sententię. & quæ principalis. Sed ista quæstio loquitur quando præiudicat hæredibus in consequentiam, ut accessorii: tamen pro Bald. allegat lã sententia. ff. de appel. ubi etiam in consequentia aliis non præiudicat, si sit lata contra homicidam hæredibus præsentibus & scientibus.

AVG. Tu autem in hac materia adde pulchra uerba Bald. quæ posuit in l. iuris. C. quibus res iudi. non nocet. quia ibi in illo text. dicitur quòd

in criminalibus sententia lata contra unum alii nō praiudicat . statim Bal. opponit ibi de l. in cognitione. ff. ad Silla. & quod ibi not. ubi habetur q̄ si testator fuit occisus à familia, & qui dam tertius accusavit occisores: hæres autē negligit, quōd cōdemnatis occisoribus videntur hæredes condemnati in confiscationē hareditatis: & sic sententia cōtra alios lata habet effectū bonorū confiscandorum cōtra aliū. unde Bal. dicit ibi, quōd dicta gl. in d. l. in cognitione. quam sequitur ibi Dyn. quōd ordo & pœna ita erat ordinata expressē in lege: un de non est recedendū à lege: aliās secus. sed dicit Bal. in d. l. iuris. quod Ia. But. dicebat, & bene, quōd ibi hæres scriptus fuit citatus, aliās si ipso ignorante hoc factum fuisset, sententiā bonorum confiscandorum non posset mitti executioni contra ipsum. Ia. de Aret. dicebat, quōd imō oportet no-uam sententiā cōhscationis bonorū ferri. & idē Cy. sed uide ibi omnino Bal. multū subtiliter loquentē & ponentem suam opinio. in d. l. iuris. & multum mihi placet sententia Bald. ibi adde Moder. in l. sc̄pe. ff. de re iudi. Et in hac materia uide qd uoluit Sal. in l. j. in prin. C. de his quibus ut indignis. qui ponit intellectum dictæ l. in cognitione. & pulchrē per Sal. in d. l. j. C. ubi causæ s̄c.

23 Accusatio contra homicidam que durat uiginti annis, quanto tempore durat quantum ad effectum confiscationis bonorum.

ANGELVS.

23 * QV AERO, licet accusatio cōtra homicidam duret uiginti annis de iure: ut l. querela. C. de fal. quanto autem tempore duret quantum ad

effectum confiscationis bonorum. dic quōd durat quinquennio tantū: ut est casus in d. l. in cognitione. qd dicit Ang. ibi fore mirabile: quod intellige, secundum annos ante accusationem finitam cōtra homicidam: sed post eam finitā potest fiscus agere contra hæredem ciuili actione petito. hæredi. ut l. j. C. de his quib. ut indig. & durat per decem annos. ut l. Caius. ff. ad Silla.

AVGVST. Tu autem in hac materia adde quæ dixit Bal. ^a in l. iij. C. quibus res iudic. non nocet. quia dixit quōd causa confiscationis bonorum debet exequi intra quinquennium. hoc uerum inter hæres extraneos: sed si hæredes essent de numero eorum qui occidendo tenerentur lege Pompeia de parricidiis: tūc intra xx. annos durat effectus confiscandorum bonorum: quia seuerius agitur cum hæredibus sanguinis, quā cum aliis in ista negligetia puniēda. & dicit quōd de hoc est casus notabilis, in d. l. in cognitione. de qua materia ibi uide gl. Bart. Bal. & Modernos.

ADNOT. a ¶ Bald. in l. iij. Adde hoc dictum Bal. refert & sequitur Fran. de Are. in consi. lx. Bern.

24 Bona si intelliguntur confiscata ipso iure propter aliquod enorme delictū, uel per formam iuris uel statutorum, an fructus omnes intelliguntur confiscati à tempore commissi delicti citra: & quid si confiscatio debeat fieri per sententiam iudicis.

ANGELVS.

24 * ET bene aduertas, quōd si bona intelliguntur confiscata ipso iure propter aliquod enorme delictum, uel per formam iuris uel statutorū

tunc intelliguntur etiam confiscati omnes fructus à tempore commissi delicti citra. Secus autem si dicta confiscatio debet fieri per sententiam iudicis: quia tunc non ueniunt fructus, nisi à tempore latē sententiæ. ita dicit gl. singularis in autē. de incestis nupin princip.

AVGVST. Tu adde quōd illā gl. in autē. de incestis nup. approbant Ia. de Fel. Bart. & Ang. ibi. & Petr. de Anch. n. c. fœlicis. extrā de pœ. in ix. col. lll. vj. Item adde quōd potest esse quōd fiscus iure confiscationis habebit bona alicuius, & non ipso iure: & tamen habebit fructus etiā ante sententiam, ut est tex. gl. Bar. Bald. & Sa. declarat ibi in l. j. C. de his qui bus ut indignis. & declarat Bar. in l. eum qui. ff. de his quibus ut indignis. nam quis non uendicat mortē defuncti ipso iure, fiscus habet bona, & tamen lata sententia fiscus habebit illa bona cum omnibus fructibus à die negligentie citra: secus in usuris. ²⁵ ita uident doct. per illū tex. in d. l. j.

25 Cōdemnatus est aliquis in mutilatione membri, uel bannitus, & eius bona sunt publicata: an intelligatur tantum de bonis presentibus, an etiam de futuris.

ANGELVS.

25 * QV AERO, aliquis est condemnatus in membri mutilatione, uel bannis, & eius bona sunt publicata: an intelligatur tantummodo de presentibus, uel etiam de futuris. ^a dic ut s̄. dix; quia est gl. singularis in l. nam ad ea: ibi Bart. Ang. & Imo. ff. de condi. demon. & nō. Bar. in l. j. in fi. ff. de b. dam. Et sic si aliquid in futurum acquirat, non intelligitur confiscatum, nō pro se acquirat: ut

l. si tibi māda uero. §. is cuius ff. man. de hoc tamen uide Bar. in l. si finita. §. si de uestigalibus. ff. de damn. infec. & ibi Ang. & Imo. uide omnino l. j. C. de bon. prosc̄rip. & quod ibi not. gl. & de flo.

ADNOT. a ¶ Futuris. Adde do. Alex. in consi. lxxviij. in iij. uol. Bern. dinn.

AVGVST. Tu autē in hac materia adde quæ dixi s̄. in hac eadem glossa, in addi. in illa quæstione quæ incipit, Et nota quōd facta dicta publicatione, & uide Bald. in l. fi. C. que res pig. oblig. pos. & Bart. in l. certa forma. C. de iure fisci. & Ia. But. in d. l. is cuius. uide Modernos post Bart. in l. si uictum. ff. de re iudi. & nō. in l. j. C. de hæred. institui.

26 Sententia dicens, & eius bona publicamus: in quo differat quō ad effectum à dicente, & eius bona sunt publicanda.

ANGELVS.

* ET IAM diligenter aduertas ad uerba sententiæ: nam si dixit, & eius bona publicamus: statim dicta sententia habet & trahit secum executionem, & in fiscum transfert ipso iure dominium: ut not. in l. duobus. §. idem scribit. ff. pro socio, secus autem si iudex in sua sententia dixerit, & eius bona sunt publicanda: quoniam talis sententia non trahit secum executionem, sed aliam publicationis sententiam expectat. ut l. j. C. si aduer. libe. & illa sunt uerba Bal. in prin. unde tu iudex semper in sententiā dicas, & eius bona publicamus: non autem dicas, declaramus eius bona publicanda & c. ut patet ex prædictis.

AVGVST. Tu autē in hac materia

teria adde quæ dixi s. in gl. quæ incipit, & caput à spatalis amputetur. in illa q. quæ incipit, quæro si statuto ea uetur quod ultimo mense. & latè dixi post omnes Moder. in l. j. §. si quis ita. ff. de uerb. obli. ubi feci mentionē de doctrina Bar. in d. l. j. C. si aduersus libe. dic ut ibi.

17 *Damnato filiosu. & publicatis eius bonis, an intelligatur publicatum eius peculium: & si bona patris sunt publicata, an erunt publicata peculia profectitia filiorum: & an damnato patre crimine læsæ maiestatis, intelligatur publicatum beneficium ecclesiasticum filii, uel eius præbenda.*

ANGELVS.

27 * QUID si filius fa. damnatur, & eius bona publicantur: an intelligatur eius peculium publicatum? gl. in l. j. ff. de bo. dam. dicit quod etiam peculium castrense non intelligitur publicatum: de quo in l. iij. §. sed utrū. circa fi. ff. de mino. & not. plenè Bar. Ang. & Imo. in d. §. si de uectigalibus. ubi no. Bart. hic, per l. iij. C. de bon. dam. quod publicatis bonis filii, non intelligitur publicatū peculii aduentitium: etiā quod ad proprietatē quæ erat ipsius a filii. Et ecōtra, si bona patris sunt publicata, an intelliguntur publicata peculia profectitia filiorū: & ibi determinat quod nō, per tex. in d. §. sed utrū. tantum quod si pater in crimine læsæ maiestatis esset condemnatus, non intelligitur publicatum beneficium ecclesiasticum filii, uel sua præbenda: imò filio seruandum est, ut not. gl. in clemen. pastoralis. de re iudi. & Imo. in l. cum filius. ff. de uerbo. obli. ga.

AD NOT. a ¶ Erat ipsius. Ad de iu. & uide Panor. in consil. lxxvj. in j.

uol. ubi tenuit quod etiam si inter patrem & filium processit compromissum, & fuerit laudatum quod de bonis in quibus pater habebat usum fructum, si uis possit liberè disponere, quod tamen si bona publicentur, talis diuisio nō præiudicat. & uide Moder. in d. §. si de uectigalibus. Bern.

AVGVST. Tu autē in hac materia adde, quod ista est maxima altercatio inter docto. & iste bonus doctor. ita succinctè loquitur. Et dedit quod Pau. de Cast. in d. §. si de uectigalibus. tenet opi. Bar. ut nō censeatur publicatū peculii profectitium. Ro. uerò in d. §. si de uectigalibus tenet contrariū, quod imò peculii castrense censeatur esse publicatū. & allegat Angel. hoc uoluisse in l. si filius. ff. de dam. infe. & allegat Spe. in ti. d. seu. §. quoniam. uer. iij. Sed non reuertitur quod Spe. hoc dixerit, & multas rationes adducit Ro. pro opi. me. Imo. in d. l. si filius. tenet opi. Bar. sed Bar. in l. j. ff. de bo. dam. in gl. magna approbat illam gl. ibi, & dicit zo. in summa ita tenere, ut non censeatur peculium castrense publicatū & concordat lo. And. in add. Spec. i. tit. de acc. in tertia parte, in fi. in add. incipien. ut intra certū tempus. prope mediū illius addi. idem Guide cug. in d. l. iij. §. sed utrū. ff. de mino. & Bal. in l. si filius. ff. de his q. sunt sui uel alic. iu. & Cy. Pe. & Bal. Ang. & Sal. in l. iij. C. de bo. dam. ista. affirmat: licet referant la. de Are. contrarium tenuisse. Idem in peculio aduentitio dicunt do. Et cū opi. Barran. sit Imo. in l. cum filius. ff. de uerb. obli. & uide quæ dixerūt Ang. & Imo. multum eleganter in d. l. si filius. ff. de dam. infe. quod si filius habere peculium profectitium cum expressi potestate donandi

mandi & dissipandi, & dispensandi, tale peculium non potest publicari: tenet Bar. in d. §. si de uectigalibus. & Bart. in l. j. ff. de bon. dam. & Bal. in l. executor. e. in xij. col. C. de execu. rei iudica. & Guil. de cu. in d. l. iij. §. fed utrū. & Sal. in l. si filius. C. de bo. dā. & licet Moder. in d. §. si de uectigalibus. multum prolixè multa transcripserint ibi in isto passu, quæ breuius poterant dici: tamen ultra ipsos allego do. Nellum latè tetigisse istā difficultatem in suo tractatu bannitorū, in secundo tempore post bannū perfectū in xxv. q. ubi do. Nellus ibi transit cum opi. Bar. in d. §. si de uectigalibus. in peculio castrensi expressè determinat contrarium, & multum elegat, subtiliter, & clarè loquitur ibi. & sequitur expressè opi. Ang. in d. l. si filius. & dicit opi. Ang. esse uerriorem. Adde Alber. de Ros. in tertia parte statutorū, q. xij. ibi expressè tenet contrarium, quod peculium castrense nō ueniat in publicationem bonorum. idem dixit in d. l. si filius. & uide Sal. in l. j. C. de bo. liber. & ibi uide Alber. in d. xij. q. qui ponit, quid e contra, si bona patris sunt publicata, non censeatur etiam publicatū profectitium peculium filii. de hoc uide do. Nellum in dicto tracta. in secunda parte, ubi s. in xxij. q. & Adde glo. in hac materia in c. satis peruersum. lvi. dist. qui dicit quod propter defectum patris, filius non perdit beneficium ecclesiasticū. & ibi uide doct.